g ey
FBl o |

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E TURIZMIT, KULTURES, RINISE DHE SPORTEVE

KESHILLI KOMBETAR | ARKEOLOGJISE

Nr. 64/ Prot Tirang, mé ¢ , /o , 2012

VENDIM QARKULLUES Nr. 233, datéli,/iﬂmz

Né mbéshtetje té Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore”
(i ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé pasi shqyrtoi Projektin:
“Rikonceptimi i Sheshit t& Flamurit, Vioré”, mbi bazén e kérkesés sé& Bashkisé
Vloré,

VENDOSI:

L Té miratojé Projektin: “Rikonceptimi i Sheshit t& Flamurit, Vioré”

paragitur nga Bashkia Vloré.

Il. Té realizohet mbikéqgyrja arkeologjike gjaté procesit t& zbatimit, nga
specialisté arkeologé té Drejtorisé Rajonale té€ Kulturés Kombétare

Vloré.

i, Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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